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БИТ – 35/50                                    Бр.0102 
 

Битумен за патишта 

  

 

 
Технички карактеристики Метода Мерка Декларирана вредност 

Пенетрација на 25°С EN1426 1/10 mm 35-50 

Точка на омекнување по ПК EN1427 °С 50-58 

Точка на кршење по FRASS EN12593 °С ≤ -7 

Растворливост EN12592 % ≥99 

   Точка на палење EN ISO 2592 °С ≥240 

Динамичен вискозитет на 60°С EN 12596 Pa.s NPD 

Кинематичен вискозитет на 135°С EN 12595 mm²/s NPD 

Oтпорност на стареење на 163°С    EN12607-1 

Задржана пенетрација EN1426 % ≥ 53 

Зголемување на точката на омекнување EN1427 °С ≤ 8 

   Промена на маса EN12607-1 % ≤ 0,5 

Содржина на опасни материи - - не содржи состојки на азбест или катран 

*NPD - не се утврдени својства 

 

 

Примена и вградување ▪ ПРИМЕНА: Се користи како врзивно средство во асфалтните мешавини од типот 
на асфалтен бетон и битуменизиран агрегат. 
 

▪ ВГРАДУВАЊЕ: Вградувањето се врши по технологија за подготовка на соодветна 
асфалтна мешавина. 

 
Пакување,транспорт и 
складирање 

▪ СКЛАДИРАЊЕ: Се складира во резервоари, а се транспортира во топла состојба со 
автоцистерни. 
 

▪ ТРАНСПОРТ: За исправен транспорт е одговорен превозникот. 
 

Останати информации ▪   На барање на купувачот одредени карактеристики на производот може да се 
променат. Наведените податоци се валидни и се темелат на статистички контроли 
на квалитетот. За неправилен избор на производот за одредена намена и за 
неправилно вградување, производителот нема одговорност. Производителот 
одговара за декларираниот квалитет. 

 
  

Опис на производ БИТ- 35/50 е битумен за патишта. 

 EN стандард EN 12591:2009 

Идентичен со: МКС  EN 12591:2012 
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